PAGE

     UBND QUẬN SƠN TRÀ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số:        / KH-THTQT

                      Sơn Trà, ngày       tháng 12  năm  2022
KẾ HOẠCH

 Công tác kiểm tra nội bộ tháng 12 – Năm học 2022-2023
1. Đánh giá công tác kiểm tra nội bộ tháng 11
a) Ưu điểm

- Đã hoàn thành các nội dung kế hoạch kiểm tra về hoạt động tổ nhóm
- Tổ KT thực hiện kiểm tra chuyên đề Cải tiến chất lượng giáo dục;dạy học pháy huy NL và PC; KT dạy thêm học thêm.
- Kiểm tra cập nhật hồ sơ phổ cập

b) Tồn tại

- Chưa thực hiện xong kiểm tra HĐSP của  GV theo kế hoạch
- Phần mềm phổ cập khóa chưa lấy được số liệu trẻ 5 tuổi.
2. Công tác kiểm tra nội bộ tháng 12
	Nội dung
	Biện pháp
	Điều chỉnh

	Kiểm tra hoạt động tài chính
	Hiệu trưởng và Kế toán tự kiểm tra nguồn ngân sách; nguồn dịch vụ xây dựng BT và VS; cân đối nguồn ngân sách để chi tăng thu nhập cuối năm.

	Kiểm tra chuyên đề chấp hành quy định dạy thêm học thêm
	- Tổ KT tiến hành kiểm tra 28 GVVH và báo cáo HT

	Kiểm tra 2 chuyên đề: nền nếp hoạt động bán trú; mô hình điển hình “Chào buổi sáng”
	- PHT kiểm tra công tác chủ nhiệm gắn với nền nếp hoạt động bán trú và mô hình Chào buổi sáng

	Kiểm tra HĐSP
	PHT và TTCM kiểm tra hoạt động sư phạm của 5 GV: Đinh Thị Thu Hà; Trần Thị Hồng Điệp; Trịnh Đức Dụng; Nguyễn Thị Phương Nga; Trần Hải Nhạn

Trên đây là kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ tháng 12 năm học 2022-2023 của trường TH Trần Quốc Toản./.
	Nơi nhận:
- Tổ CM,VP;

- Lưu: HT, VT.
	                      HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Ngân

PAGE
2